
Reparatie excavator HITACHI ZX210-3 SGA VASLUI, conform anunt ADV1405793

I.D.: 93368236

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.055,80 RON - 11.055,80 RON

Descriere: Inlocuire garnituri si tija cilindru hidraulic excavator HITACHI 210LC-3 NR DENUMIRE U.M. CANT
PRET UNIT. VALOARE 1 KIT GARNITURI CILINDRU HIDRAULIC BUC 1 820 820 2 TIJA CROMATA
1.7M BUC 1 4370 4370 3 SPRAY CURATITOR BUC 3 25 75 4 ULEI HIDRAULIC LITRI 40 19 760 5
TAXA MEDIU ULEI BUC 40 0,27 10,8 6 PRELUCRARI MECANICE INLOCUIRE TIJA BUC 1 1810 1810
7 MANOPERA DEMONTAT/MONTAT CILINDRU, GARNITURI, TIJA ORE 15 150 2250 8 TRANSPORT
BUC 320 3 960
